
í;,t.....
-;;

-.. ..:* fu
''. !é P-

e,3. 8

llit,-

Í:i{e{ {'Lf,}l s{{*$es fč $*t{&
zÁpeř*Čř$ř{f
||íst1l*&ř}:rY
v řLřr{1

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HoDNocENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcp
Akademický rok 2011 / /20|2

Kyliánová Tereza

Podniková ekonomika a management

Vzdělávací procesy v podniku

PhDr. Milan Jermář, Ph.D.

FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní ěást)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifi kovat BP/DP klasifikaěním stupněm : 1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:,

Práce je zaměřena analýzlvzdě|ávacích procesů v pojišťovací společnosti. Je přehledně uspořádaná,
zevrubně analyzuje teoretické záklaý vzdě|ávacích procesů v orgatizacích. Podává přehled o typech
vzdé|ávacích aktivit vyllžívartých na zkoumaných pracovištích. orientačně je využito i dotazníkové
šetření zaměřené na hodnocení vzďěLávací praxe. Návrhy opatření se zaměřují hlavně na moŽnosti
snížení nákladů na vzdělávání při zachování jeho dosavadního rozsahu.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporuěuji předloŽenou bakalařskou práci studentky k
obhajobě před státní komisí.

t 2 3 4 N
XTNT!
XT!NNxnnnn
XNDTTnxnnr
NXtrNN
XNNTN
XTTNNtrxnn!
TXTTN
NXN!T
XtrT!T
NXtrNT
xr!tr!xnnnn



"  FA!(uLTÁ[ l i0Í ' l0Mlf iXÁ
p zÁpADsťE${É

$l\llvřřE|7Y
v PrE&r

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Vysvětlete, nakolik ajakým způsobem je prováděno hodnocení přínosů vzdě|ávéní,
Bylo by možné v této oblasti navrhnout nějaké zmény?

V Plzni, dne 15.5.2012

,l;r
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l ozračte uýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|/ado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění
. klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiÍikační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - l0 vět.
o otaz]cy a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě aŽtři otrízky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.20|2 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


